
UCHWAŁA NR 1038/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 oraz art. 212 i 254/ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 65 227 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 227 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 65 227 zł

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

65 227 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 93 181 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93 181 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 93 181 zł

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 7 200 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 16 800 zł
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 238 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 888 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 177 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 412 zł
§ 4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 26 731 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 017 zł
§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 853 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 13 379 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 13 486 zł

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 27 954 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 27 954 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 27 954 zł

§ 4810 REZERWY 27 954 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 623E4EEF-8422-4640-94BC-19E64649686A. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 623E4EEF-8422-4640-94BC-19E64649686A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

W związku z otrzymaniem dotacji na Prowadzenie Punktu Informacji Europejskiej Europe Direct - Piaseczno 
w wysokości 15 600 euro zwiększa się dochody i wydatki z przeznaczeniem na realizację projektu. Wkład własny 
Gminy w projekcie wynosi 6 686 euro, sfinansowany zostanie z rezerwy ogólnej.

Id: 623E4EEF-8422-4640-94BC-19E64649686A. Uchwalony Strona 3




